
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Полевского городского округа  

«Средняя общеобразовательная школа № 16» 

имени Заслуженного учителя РСФСР Г.И. Чебыкина 

 

ПРИКАЗ 

от 18. 09. 2023 г.                             №   217-Д 

 

Об утверждении «Дорожной карты» по реализации мероприятий 

 по подключению и использованию федеральной государственной 

информационной системы «Моя школа» в 2023-2024 учебном году 

 

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 

13 июля 2022 г. № 1241 «О федеральной государственной информационной системе 

«Моя школа» и внесении изменения в подпункт «а» пункта 2 Положения об 

инфраструктуре, обеспечивающей информационно-технологическое 

взаимодействие информационных систем, используемых для предоставления 

государственных и муниципальных услуг и исполнения государственных и 

муниципальных функций в электронной форме», а также в целях реализации 

регионального проекта «Цифровая образовательная среда» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План-график мероприятий («Дорожную карту») по подключению и 

использованию федеральной государственной информационной системы «Моя 

школа» в МБОУ ПГО «СОШ № 16» (Приложение 1). 

2. Обеспечить реализацию дорожной карты путем проведения мероприятий по 

подключению и использованию ФГИС «Моя школа» в МБОУ ПГО «СОШ № 16». 

3. Назначить администратором ФГИС «Моя школа» Андрикова С.С., системного 

администратора. 

4. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

 

 

 
Директор   _____________________Ю.С.Трушкова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Андриков С.С.  

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-27T12:25:18+0500




